様式第３号（第５条関係）
伊豆市事業用空き物件情報登録事項変更届出書

年　　月　　日

伊豆市長　様

供給者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

伊豆市事業用空き物件情報登録台帳の登録内容に変更が生じたので、次のとおり届け出ます。
	項　　目
	内　　　　　容

	空き物件
	□空き用地　　□空き店舗等

	所有形態
	□単独　　□共有

	空き用地
	所在地
	伊豆市

	地　番

	地　目
	登　記　簿

	現　　　況

	地　積
	登　記　簿
	㎡
	現　　　況
	㎡

	共同利用
	隣接する土地との共同利用を　□希望する　□希望しない

	空き

店舗等
	所在地
	伊豆市

	地　番

	構　造
	□木造　　□鉄筋　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□平屋　　□　　階建て（使用可能部分は、□　　階部分　　□全部）

	床面積
	延床面積　　　　　　㎡

	使用形態
	□店舗　　□工場　　□倉庫　　□事務所　　□その他（　　　　　　　　）

（従前の業種：　　　　　　　　　　　　　　　 　　（　　　　年　　月））

	住居併用
	□住居併用建物（□居住を続ける　□居住をしない）

	設　　備

	建築年月
	　　　　年　　月

	駐車台数
	　　　　台

	イ　ン　フ　ラ
	□電気　□ガス　□水道

	売却・賃貸の別
	□売却　　□賃貸　　（両選択可）

	希　望　価　格
	□売却：　　　　　円／㎡　□賃貸：月額　　　　円／㎡

□詳細については相談

	分割譲渡の可否
	□可（最小面積　　　　　　㎡）　　□不可

	情 報 の 公 開
	□可　　□一部不可（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　□不可

	特　記　事　項

（添付書類）

　①同意書（所有者に変更がある場合）
②見取り図又は写真（建物内容に変更がある場合）